Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu pomocy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Izabelin pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rok 
2025 w kwocie łącznej 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) oraz na rok 
2026 w kwocie łącznej 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: ,,Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4130W ul. 3 Maja na odcinku o dł. ok. 1050mb od ul. Langiewicza w m. Izabelin do ul. 
Parkowej w m. Truskaw, gm. Izabelin”,;

[...]

„W budżecie Gminy Izabelin w zakresie wydatków majątkowych zabezpieczono środki na udzielenie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie, o którym mowa w § 1, na rok 2025 w wysokości 
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) oraz na rok 2026 w wysokości 1 500 000,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIV/157/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2025 r. 
w sprawie udzielenia Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu pomocy finansowej nie ulegają zmianie. . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

[...]

nawierzchni jezdni a także rozbudowę drogi o chodnik, przejścia dla pieszych, odwodnienie, w celu poprawy 
jakości życia mieszkańców, Gmina wyraziła wolę partycypowania w kosztach realizacji inwestycji. W 2025 
roku, zgodnie z uchwałą Nr XXIV/157/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2025 r., przekazana została 
Powiatowi pomoc finansowa w kwocie 1 900 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych 
00/100). Na koniec 2025 r. inwestycja została rozliczona na kwotę 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100), a pozostała kwota pomocy finansowej została zwrócona na rachunek bankowy Gminy. 
W związku z powyższym, niezbędne jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Warszawskiemu